



DATOS DEL CLIENTE	
EVA LOPEZ GARCIA	
DNI: 48423509E	
CAFÉ BAR LOS PENSIONISTAS C/ FRANCISCO RABAL 14	
CEUTI CP:30562 (MURCIA)	

FECHA	27/11/2024	FACTURA :	F/0000101
-------	------------	-----------	-----------

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
ACONDICIONAMIENTO ELECTRICO DE CLUB HOGAR PENSIONISTA			
CAMBIO DE ENCHUFES E INTERRUPTORES, SUSTITUCION DE PANTALLAS LED, EM			
ENCHUFES NIESSEN ZENIT BLANCO	36	5,96	214,56 €
HERRAJES	45	0,98	44,10 €
INTERRUPTORES	9	4,43	39,87 €
MARCOS DE 1 SERV	10	2,36	23,60 €
MARCO DE 2 SERV	9	4,58	41,22 €
MARCOS DE 3 SERV	4	6,68	26,72 €
PANTALLA LED 60X60	11	32	352,00 €
REGISTRO DE 15X100	1	2,73	2,73 €
TIRA REGLITAS 10mm	3	3,15	9,45 €
TUBO DE 20	3	0,37	1,11 €
CABLE DE 1,5	12	0,36	4,32 €
MANO DE OBRA OPERARIO 1	5,30	23	121,90 €
MANO DE OBRA OPERARIO 2	5,3	23	121,90 €
MARCOS DE 1 SERV	4	2,36	9,44 €
MARCOS DE 2 SERV	7	4,58	32,06 €
ENCHUFES	16	5,96	95,36 €
BASE DE TV	1	7,89	7,89 €
HERRAJES	17	0,98	16,66 €
TUBO LED 120	2	8,73	17,46 €
TAPA TV	1	2,53	2,53 €
TAPA CIEGA	2	4,36 €	8,72 €
DOWNLIGHT 18W SUPERF	3	14,56 €	43,68 €
EMERGENCIAS LEGRAND	6	24,87 €	149,22 €
CAJA REGISTRO 100X100	5	2,11 €	10,55 €
CAJA REGISTRO 150X100	4	2,73 €	10,92 €
MANO DE OBRA OPERARIO 1	7,5	23,00 €	172,50 €
MANO DE OBRA OPERARIO 2	6,5	23,00 €	149,50 €
INSTALACION DE LAMPARAS EN BARRA, E INSTALACION DE ENCHUFES EN COCINA			
LAMPARA COLGANTE	5	14,99 €	74,95 €
BOMBILLA FILAMENTO	5	8,99 €	44,95 €
CABLE DE 1,5	6	0,36 €	2,16 €
TUBO 20	2	0,37 €	0,74 €
ENCHUFE SUPERFICIE EFPEL	3	9,83 €	29,49 €
CABLE DE 2,5	50	0,56 €	28,00 €
HERRAJES	1	0,98 €	0,98 €
ENCHUFE	1	5,96 €	5,96 €
MARCO DE 1 SERV	1	2,36 €	2,36 €
PANTALLA 60X60	3	32,00 €	96,00 €
TERMICO DPN 16Amp	2	15,36 €	30,72 €
MANO DE OBRA OPERARIO 1	7	23,00 €	161,00 €
MANO DE OBRA OPERARIO 2	7	23,00 €	161,00 €
INSTALACION DE ENCHUFES PARA MAQUINAS , INSTALACION ELECTRICA PARA FOC			
EN TERRAZA			
CANALETA BLANCA 16X10mm	4	2,13 €	8,52 €
CABLE DE 2,5mm	26	0,56 €	14,56 €
TUBO COARRUGADO 20	2	0,37 €	0,74 €
ZOCALO BLANCO DE 2 SERV	3	5,90 €	17,70 €
HERRAJES	7	0,98 €	6,86 €
ENCHUFES	7	5,96 €	41,72 €
MARCOS DE 2 SERV	3	4,58 €	13,74 €
MARCOS DE 1 SERV	1	2,36 €	2,36 €
PROYECTOR LED 30W	4	28,10 €	112,40 €
MANGUERA 3X1,5	11	1,05 €	11,55 €
TUBO PVC 20	18	0,73 €	13,14 €
CAJA ESTANCA DE 80X80	5	1,57 €	7,85 €
TIRA REGLITAS 10mm	3	3,10 €	9,30 €
CURVA FLEXIBLE DE 20	4	5,22 €	20,88 €
ABRAZADERA COMPLETA	24	1,12 €	26,88 €
PEQUEÑO MATERIAL	1	8,00 €	8,00 €
MANO DE OBRA OPERARIO 1	7	23,00 €	161,00 €
MANO DE OBRA OPERARIO 2	7	23,00 €	161,00 €
INTERRUPTOR DE CARRIL DIN	1	12,33 €	12,33 €
CANALETA BLANCA	1	10,24 €	10,24 €
CABLE DE 1,5	1	7,00 €	7,00 €
PANTALLA LED 60X60	1	32,00 €	32,00 €
PEQUEÑO MATERIAL	1	10,00 €	10,00 €
MANO DE OBRA	1	23,00 €	23,00 €
FACTURA F61	1	-826,00 €	

Nº CUENTA PARA HACER EL PAGO ES: ES09 3058 0255 0327 2008 5251	BASE IMPONIBLE	2.344,00 €
	IVA 21%	492,24 €
	TOTAL FACTURA	2.836,24 €

LA POSESION DEL PRESENTE DOCUMENTO, SIN EL CORRESPONDIENTE RECIBO, NO ACREDITA SU PAGO.